
ZARZĄDZENIE Nr 79/2015
   WÓJTA GMINY LISEWO

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515),  art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911,1146, 1626 i 1877, oraz z 2015 r. 
poz. 238, 532, 1117,1130, 1190 i 1358) , § 10 pkt 2 Uchwały Rady Gminy Lisewo Nr IV/13/2014
z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lisewo na 2015 r. (Dz.Urz. Woj.
Kuj - Pom. z 2015 r. poz. 8) zarządzam, co następuje:

             § 1. W budżecie Gminy Lisewo na 2015 r. uchwalonym uchwałą Nr IV/13/2014 Rady 
Gminy Lisewo z dnia 29 grudnia 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2015 r. poz. 8) 
zmienionym:
- zarządzeniem Nr 4/2015 Wójta Gminy Lisewo z dnia 20 stycznia 2015 r.,
- zarządzeniem Nr 8/2015 Wójta Gminy Lisewo z dnia 5 lutego 2015 r.,
- uchwałą Nr V/18/2015 Rady Gminy Lisewo z dnia 12 lutego 2015 r.,
- uchwałą Nr VI/26/2015 Rady Gminy Lisewo z dnia 25 marca 2015 r.,
- zarządzeniem Nr 22/2015 Wójta Gminy Lisewo z dnia 31 marca 2015 r.,
- zarządzeniem Nr 29/2015 Wójta Gminy Lisewo z dnia 15 kwietnia 2015 r.,
- zarządzeniem Nr 37/2015 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 kwietnia 2015 r.,
- zarządzeniem Nr 38/2015 Wójta Gminy Lisewo z dnia 8 maja 2015 r.,
- zarządzeniem Nr 40/2015 Wójta Gmin y Lisewo z dnia 20 maja 2015 r.,
- uchwałą Nr VII/35/2015 Rady Gminy w Lisewie z dnia 11 czerwca 2015 r.,
- zarządzeniem Nr 48/2015 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 czerwca 2015 r.,
- uchwałą Nr VIII/43/2015 Rady Gminy Lisewo z dnia 14 lipca 2015 r.,
- zarządzeniem Nr 53/2015 Wójta Gminy Lisewo z dnia 28 lipca 2015 r.,
- uchwała Nr IX/2015 Rady Gminy Lisewo z dnia 4 sierpnia 2015 r.,
- zarządzeniem Nr 63/2015 Wójta Gminy Lisewo z dnia 26 sierpnia 2015 r.,
- zarządzeniem Nr 64/2015 Wójta Gminy Lisewo z dnia 4 września 2015 r.,
- uchwałą Nr XI/55/2015 Rady Gminy Lisewo z dnia 28 września 2015 r.,
- zarządzeniem Nr 72/2015 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 września 2015 r.
wprowadza się zmiany:
1) w § 1:
  - łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Lisewo na 2015 r. w wysokości 16.353.656,04 zł
    zastępuje się kwotą 16.416.526,04 zł,
  - w pkt 1 dochody bieżące w wysokości 15.541.575,66 zł zastępuje się kwotą 15.604.445,66 zł,
     załącznik Nr 1 - Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia;  
2) w § 2:
    - łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Lisewo na 2015 r. w wysokości 16.590.500,04 zł
      zastępuje się kwotą 16.653.370,04 zł,
    - w pkt 1 wydatki bieżące w wysokości 15.161.937,66 zł zastępuje się kwotą 15.224.807,66 zł,
       załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia;



3) w § 14:
    - załącznik Nr 10 - Plan finansowy dochodów na zadania zlecone zmienia się jak w załączniku 
      Nr 3 do zarządzenia,
    - załącznik Nr 11 - Plan finansowy wydatków na zadania zlecone zmienia się jak w załączniku 
      Nr 4 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na 
najbliższej sesji Rady Gminy.



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 79/2015 Wójta Gminy Lisewo z dnia 21 października 2015 r.

Plan dochodów i wydatków zwiększono o kwotę 62.870 zł

Zmiany w planie dochodów

W związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody Kujawsko - Pomorskiego oraz Dyrektora 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu dokonano zmian planów dotacji celowych
zwiększenia:  
- wybory do Sejmu i Senatu 7.180 zł (zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji 
wyborczych),
- zakup książek do biblioteki szkolnej  "Książki naszych marzeń" -  3.036 zł,
-  dodatek energetyczny i obsługa zadania 43,91 zł,
- usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi 7.160 zł,
- świadczenia pomocy materialnej dla uczniów (stypendia) - 46.875 zł.
zmniejszenia :
- zakup podręczników dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjum 1.424,91 zł.

Zmiany w planie wydatków

Wszystkie dotacje zostały rozdysponowane zgodnie z przeznaczeniem.
Ponadto dokonano przeniesień planów wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach 
działu zgodnie z otrzymanym upoważnieniem Rady Gminy.


